
 1 

CITTA’ DI ERCOLANO (Prov. di Napoli) – C.F. 80017980634 – AVVISO ESITO DI GARA – PROCEDURA 
APERTA – Oggetto: Lavori di completamento del recupero degli immobili di proprietà comunale denominati 
“Ex Clinica Cataldo” e “Comando di P.M.” da destinare a Caserma dei Carabinieri (Tenenza) - C.I.G. 
6082573A05 - C.U.P. G39G13000590006. 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE 
1.1 Stazione appaltante: Comune di Ercolano – Corso Resina n. 39 – 80056 Ercolano (NA) Tel. 

0817881111 Fax 0817881230; 
1.2 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere ulteriori informazioni: Ufficio del RUP c/o U.T.C. – 

Corso Resina n. 39 – 80056 Ercolano (NA) Tel. 0817881296 e-mail: 
aniello.moccia@comune.ercolano.na.it; 

1.3 Indirizzo presso il quale è possibile ottenere la documentazione: Come al punto 1.2; 
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
2.1 Descrizione: Lavori di completamento del recupero degli immobili di proprietà comunale denominati “Ex 

Clinica Cataldo” e “Comando di P.M.” da destinare a Caserma dei Carabinieri (Tenenza). 
2.2 Luogo di esecuzione:  Comune di Ercolano – Traversa Via 4 Novembre; 
SEZIONE III: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
III.1 Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 55, comma 1 del D. Lgs. n. 163/2006, 
con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 53, comma 4, e 
dell’art. 82, comma 2 – lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e con l’applicazione dei dettami di cui all’art. 122, comma 
9 del citato decreto (individuazione ed esclusione automatica delle offerte anomale).  
III.2 Determina di aggiudicazione definitiva: n. 04/40/12 del 05.01.2017, catalogata in data 18.01.2017 al 
n.36 
III.3 Imprese che hanno prodotto offerte nei termini: n. 149. 
III.4 Impresa aggiudicataria: CO.RA. Costruzioni Edili Raffaele Alfieri s.r.l., con sede in San Cipriano 
d’Aversa 81036 (CE) alla Via Piacenza n. 30, Partita IVA 03514820616. 
III.5 Importo di aggiudicazione: €. 415.574,66, comprensivi di €. 178.965,78 per costo manodopera, 
€.22.622,53 per oneri della sicurezza ed €. 20.000,00 per oneri di discarica non soggetti a ribasso, oltre IVA. 
SEZIONE IV: TERMINI DI ESECUZIONE 
IV.1 Termine di esecuzione dei lavori: gg. 180 (centottanta). 
SEZIONE V: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
V.1 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Aniello Moccia – Dirigente del Settore Assetto e Governo 
del Territorio. 
 
                                                                                                                             Il R.U.P. 
                                                                                                                   Ing. Aniello Moccia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017

mailto:aniello.moccia@comune.ercolano.na.it

	BURC n. 23 del  20 Marzo 2017

